
  Nama MA : EVIDANCE BASED PRACTICE
IN NURSING   Semester : 1  

  Kode Ma : 50812052   Kordinator : YANI SOFIANI [0308017402]  

  Nama Prodi : MAGISTER KEPERAWATAN   Kelas : KMB  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 10-Sep-
2020

14:00 
16:00 120.00 YANI SOFIANI

2 10-Sep-
2020

14:00 
16:00 120.00 Penjelasan program, Pembagian kelompok, Tugas

baca 3 artikel YANI SOFIANI

3 17-Sep-
2020

14:30 
16:10 100.00 Pengantar EBP, 7 langkah EBP, Pertanyaan EBP

(PICOT), Tugas kelompok YANI SOFIANI

4 24-Sep-
2020

14:30 
16:10 100.00

Presentasi 4 kelompok terkait latar belakang,
permasalahan, pertanyaan EBP dan dijabarkan dalam
formulasi PICOT

YANI SOFIANI

5 01-Oct-
2020

14:30 
16:10 100.00 Praktek pencarian artikel YANI SOFIANI

6 08-Oct-
2020

14:30 
16:20 110.00 pencarian artikel YANI SOFIANI

7 20-Oct-
2020

14:30 
16:10 100.00 Presentasi Tugas pencarian artikel YANI SOFIANI

8 20-Oct-
2020

14:30 
16:10 100.00 Presentasi Tugas pencarian artikel YANI SOFIANI

9 22-Oct-
2020

14:30 
16:10 100.00 Level of Evidence ABDU RAHIM KAMIL

10 12-Nov-
2020

14:30 
16:10 100.00 Critical Appraisal CEBM, Consort, CASP ABDU RAHIM KAMIL

11 26-Nov-
2020

16:20 
18:05 105.00 Diskusi EBP Appraisal ABDU RAHIM KAMIL

12 03-Dec-
2020

14:30 
16:00 90.00 Step 4 EBP, integrating into practice ABDU RAHIM KAMIL

13 10-Dec-
2020

14:00 
16:00 120.00 pencarian instrument YANI SOFIANI

14 14-Jan-
2021

14:30 
16:30 120.00 Presentasi Tugas YANI SOFIANI
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No NIM NAMA
10/09/20 
14:00-
16:00

10/09/20 
14:00-
16:00

17/09/20 
14:30-
16:10

24/09/20 
14:30-
16:10

01/10/20 
14:30-
16:10

08/10/20 
14:30-
16:20

20/10/20 
14:30-
16:10

20/10/20 
14:30-
16:10

22/10/20 
14:30-
16:10

12/11/20 
14:30-
16:10

26/11/20 
16:20-
18:05

03/12/20 
14:30-
16:00

10/12/20 
14:00-
16:00

14/01/21 
14:30-
16:30

H I S A %

1 20200920100001 ADE ROSADI s s s s h h a a h h h h h h 8 0 4 2 57.14

2 20200920100002 AGUS PURNAMA h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

3 20200920100004 DENNY
ALFIANSYAH h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

4 20200920100007 HANA
FEBRIYANTI h h h h 4 0 0 0 100.00

5 20200920100008 HERLAN
SUHERMAN h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

6 20200920100011 KEMALA DESY h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

7 20200920100013 M.KHALID FREDY
SAPUTRA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

8 20200920100015 NUZULA FIRDAUS h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

9 20200920100018 RINAWATI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

10 20200920100019 RITA ERLINA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

11 20200920100021 SRI AGUNG
LESTARI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

12 20200920100029 ARIS
NURRAHMAN h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

13 20200920100031 DESI LUANDA
DEWI h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

14 20200920100032 GIAN HAWARA h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

15 20200920100034 LUSIANA
PRIMASARI h h h h h h h h h h h h h h 14 0 0 0 100.00

16 20200920100035 MUHAMMAD
DIDIN WAHYUDIN h h h h h h h h h h 10 0 0 0 100.00

17 20200920100041 DEDEH
ERNAWATI h h h h h h h h h h h h 12 0 0 0 100.00

18 20200920100046 RIA MARIATUL
ISNAANI 0 0 0 0 nan
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No NIM NAMA
10/09/20 
14:00-
16:00

10/09/20 
14:00-
16:00

17/09/20 
14:30-
16:10

24/09/20 
14:30-
16:10

01/10/20 
14:30-
16:10

08/10/20 
14:30-
16:20

20/10/20 
14:30-
16:10

20/10/20 
14:30-
16:10

22/10/20 
14:30-
16:10

12/11/20 
14:30-
16:10

26/11/20 
16:20-
18:05

03/12/20 
14:30-
16:00

10/12/20 
14:00-
16:00

14/01/21 
14:30-
16:30

H I S A %

19 20200920100047 NS. ROHANI,
S.KEP h h h h h h h h h h h h h 13 0 0 0 100.00

20 20200920100051 AMELIA ANDINI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

21 20200920100052 DODDY
FIRMANSYAH h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

22 20200920100053 GANJAR KUNDI
PRASETYA h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

23 20200920100056 NOVIANA
HARYANTI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

24 20200920100058 YARWIN YARI h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

25 20200920100059 YUSUP
DWIYANTO h h h h h h h h h h h 11 0 0 0 100.00

26 20200920100060 AGUS SUSANTO h h a a h h h h h h 8 0 0 2 80.00

27 20200920100061 ALI ASMAN
HARAHAP h h h h h h h h h h 10 0 0 0 100.00

28 20200920100062 ANGGUN DYTA
DURROTUNNISA h h h h h h h h h h 10 0 0 0 100.00

29 20200920100063 ARTA MARISI
DAME h h h h h h h h h h 10 0 0 0 100.00

30 20200920100065 MEGA
AMBARWATI h h a a h h h h h h 8 0 0 2 80.00

31 20200920100067 SARIDA SURYA
MANURUNG h h h h h h h h h h 10 0 0 0 100.00

32 20200920100068
SATRIANI
HARTALINA
GULTOM

h h h h h h h h h h 10 0 0 0 100.00

33 20200920100069 SRI MURTINI h h h h h h h h h h 10 0 0 0 100.00

34 20200920100070
SYAHRUL
HANDOKO
NAINGGOLAN

h h a a h h h h h h 8 0 0 2 80.00

35 20200920100071 YUNI SHANTI
RITONGA h h h h h h h h h h 10 0 0 0 100.00
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 14101 - MAGISTER KEPERAWATAN ( S2 )
Mata Kuliah : 50812052, EVIDANCE BASED PRACTICE IN NURSING
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0308017402, YANI SOFIANI
Kode Kelas : KMB

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20200920100001 ADE ROSADI 0.00 E

2 20200920100002 AGUS PURNAMA 4.00 A

3 20200920100004 DENNY ALFIANSYAH 4.00 A

4 20200920100007 HANA FEBRIYANTI 4.00 A

5 20200920100008 HERLAN SUHERMAN 3.70 A-

6 20200920100011 KEMALA DESY 4.00 A

7 20200920100013 M.KHALID FREDY SAPUTRA 4.00 A

8 20200920100015 NUZULA FIRDAUS 4.00 A

9 20200920100018 RINAWATI 3.70 A-

10 20200920100019 RITA ERLINA 4.00 A

11 20200920100021 SRI AGUNG LESTARI 4.00 A

12 20200920100029 ARIS NURRAHMAN 3.70 A-

13 20200920100031 DESI LUANDA DEWI 4.00 A

14 20200920100032 GIAN HAWARA 4.00 A

15 20200920100034 LUSIANA PRIMASARI 4.00 A

16 20200920100035 MUHAMMAD DIDIN WAHYUDIN 4.00 A

17 20200920100041 DEDEH ERNAWATI 4.00 A

18 20200920100046 RIA MARIATUL ISNAANI 4.00 A

19 20200920100047 NS. ROHANI, S.KEP 4.00 A

20 20200920100051 AMELIA ANDINI 4.00 A

21 20200920100052 DODDY FIRMANSYAH 4.00 A

22 20200920100053 GANJAR KUNDI PRASETYA 4.00 A

23 20200920100056 NOVIANA HARYANTI 4.00 A

24 20200920100058 YARWIN YARI 4.00 A

25 20200920100059 YUSUP DWIYANTO 4.00 A

26 20200920100060 AGUS SUSANTO 0.00 E

27 20200920100061 ALI ASMAN HARAHAP 4.00 A

28 20200920100062 ANGGUN DYTA DURROTUNNISA 0.00 E

29 20200920100063 ARTA MARISI DAME 4.00 A

30 20200920100065 MEGA AMBARWATI 0.00 E

31 20200920100067 SARIDA SURYA MANURUNG 4.00 A

32 20200920100068 SATRIANI HARTALINA GULTOM 4.00 A

33 20200920100069 SRI MURTINI 4.00 A

34 20200920100070 SYAHRUL HANDOKO NAINGGOLAN 4.00 A

35 20200920100071 YUNI SHANTI RITONGA 4.00 A

Total 2,789.00 123.10  
Rata-rata 79.69 3.52  
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